o et DIPARTIMENTO di ECONOMIA - DIEC ‘ ‘\\\,\\

P G e Scuola di Scienze Sociali ’ 1
lﬂlh..._.‘ ol =1

ECONOMIA

um\msn‘,\umu:‘r\;blmua\‘mﬁnJ SCUOLA DI

SCIENZE SOCIALI

pECRETO N. 584 % pEL 0F/42/ 204

Il Direttore

Visto I’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Universita degli Studi di
Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16.06.2008;

Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/10/2021, con il quale si autorizza I’indizione di una
procedura comparativa per la stipulazione di un contratto di natura occasionale/professionale avente ad
oggetto la seguente attivita: “Implementazione della matrice di calcolo che consenta di monitorare gli effetti
delle azioni dell’Agenda Urbana Genova 2050 e degli indici di sintesi Lighthouse in grado di essere
rappresentativa a scala urbana e, laddove possibile, a livello di area metropolitana, comprendendo anche
effetti oltre confine regionale.”

Attestata ’impossibilita oggettiva di ricorrere alle prestazioni del personale interno, tenuto conto delle
mansioni esigibili, per mancanza della professionalita richiesta per lo svolgimento delle attivita di cui al
precedente punto, stante 1’esito negativo della ricognizione interna volta ad accertare tale disponibilita in
seno all’Ateneo;

Attestata la disponibilita di bilancio sul progetto: “100012-2021-RD-ALT-EPNCOM_001- COMUNE DI
GENOVA implementazione di set di indicatori per Agenda Urbana Genova 2050 Indicatori Lighthouse di
cui ¢ Responsabile la Prof.ssa Renata Dameri;

Visto il bando del 28.10.2021 di indizione di procedura comparativa, per titoli, per il conferimento di un
incarico di natura occasionale/professionale avente ad oggetto ’attivita descritta al punto che precede;
Accertata la regolarita della procedura comparativa, degli atti e della graduatoria formulata dalla
Commissione esaminatrice riunitasi in data 12/11/2021;

Approvati gli atti della procedura;

Visto I’art. 17 commi 30 e 30 bis della legge 102/2009.

DECRETA

e il conferimento alla Dott.ssa MONICA BRUZZONE dell'incarico di natura occasionale avente ad
oggetto “Implementazione della matrice di calcolo che consenta di monitorare gli effetti delle azioni
dell’Agenda Urbana Genova 2050 e degli indici di sintesi Lighthouse in grado di essere
rappresentativa a scala urbana e, laddove possibile, a livello di area metropolitana, comprendendo
anche effetti oltre confine regionale”, per un importo ammontante a € 4.000,00 lordi alla persona,
esclusi i carichi amministrativi;

e l'autorizzazione alla stipula del relativo contratto la cui efficacia sara subordinata agli obblighi di cui
all' articolo 15 del D.Igs n. 33 del 2013; N

e il presente decreto verra portato a ratifica nellq.p’rbéé_iirﬁ?ééﬁi;ta del Consiglio di Dipartimento.
11 Direttore

; _‘ s ?Prof. Alberto li

Tvig Vivaldi, 5- 16126 Genova (Darsena)
iversita degli Studi di Genova Tel. + 39.010.209.5081 - Fax +39.010.209.5088
e-mail : gulfo@economia.unige.it




